Администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17  июня 2019 года
     № 387
г.Могоча

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района «Могочинский район»
 Руководствуясь ст. 5,13  Федерального Закона от  08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.15 Федерального Закона от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 Устава муниципального района «Могочинский район», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального района «Могочинский район»  постановляет:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района «Могочинский район»  (прилагается).

2. Считать  утратившим силу постановление  администрации муниципального района «Могочинский район» № 312 от 14.06.2017 г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района «Могочинский район» в новой редакции.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию  на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно- коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя   руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по экономическому и территориальному развитию  А.Б.Вяткина.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
И.о.главы муниципального района
«Могочинский район»                                                                            А.Б.Вяткин
Приложение
к постановлению администрации
муниципального района

«Могочинский район»

№   387  от 17  июня 2019 года

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района «Могочинский район»

	Идентификационный номер
	Месторасположение автодороги (подъезда)
	Протяженность (км)

	76 226 ОПМР 1
	подъезд – с.Часовинка
	25,0

	76226 ОПМР 2
	Могоча-Раздольное
	7,523

	76 226 ОПМР 3
	подъезд -  п.Ксеньевка
	39,0

	76 226 ОПМР 4
	п.Ключи- п. Кудеча
	18,513

	76 226 ОПМР 5
	подъезд –п.Кудеча
	4,444

	76 226 ОМПР 6
	Автомобильная дорога  Ксеньевка-Итака
	44,826

	76 226 ОМПР 7
	Автомобильная дорога  Артеушка-Чалдонка Кислый Ключ-Давенда
	41,793

	ИТОГО
	181,099

____________________